“Amablemente solicitamos estado de cuenta de “AH” identificada con CC. 

No. …822 dentro del proceso de cobro coactivo 1694-2014. La sanción fue impuesta mediante 

Resolución 767 del 9 de diciembre de 2013 por la Seccional Valle del Cauca por un valor de $ 

786.000 (Setecientos ochenta y seis mil pesos) con fecha de ejecutoria del 12 de febrero de 

2014.” 

La revisión del Memorando No. 20243122956 del 22/08/2024, emitido por la Oficina Asesora 

Jurídica al Grupo de Gestión Financiera, demuestra que el área de Cobro Coactivo debe iniciar